
achizitie

I.D.: 92396169

Data publicarii	22.01.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 555,40 RON - 555,40 RON

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 142 PRET DE CATALOG: 555,40 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 MANDARINE KG 25 8 200.00 9 18.00 2 BANANE KG 18 7.8 140.40 9 12.64 3 MERE KG 25 3.5 87.50 9 7.88 4 CEAPA KG 5 5 25.00 9 2.25 5 TELINA KG 5 6.5 32.50 9 2.93 6 PASTARNAC KG 5 9 45.00 9 4.05 7 MORCOVI KG 5 5 25.00 9 2.25 mai putin
